
Criteri di valutazione

Subcriteri
peso

max.
Punteggio

Eventuali

Motivazioni
Punteggio

Eventuali

Motivazioni
Punteggio

Eventuali

Motivazioni
Punteggio

Eventuali

Motivazioni

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valutazione media

peso - max. 20,00 1. RIPARAMETRAZIONE

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valutazione media

peso - max. 10,00 1. RIPARAMETRAZIONE

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valutazione media

peso - max. 5,00 1. RIPARAMETRAZIONE

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valutazione media

peso - max. 5,00 1. RIPARAMETRAZIONE

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valutazione media

peso - max. 2,00 1. RIPARAMETRAZIONE

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valutazione media

peso - max. 5,00 1. RIPARAMETRAZIONE

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valutazione media

peso - max. 3,00 1. RIPARAMETRAZIONE

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valutazione media

peso - max. 3,00 1. RIPARAMETRAZIONE

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valutazione media

peso - max. 3,00 1. RIPARAMETRAZIONE

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valutazione media

FORNITURA DI PRODOTTI A

FILIERA CORTA KM 0 CON

SPECIFICAZIONE DEI 

PRODOTTI

TIPOLOGIE DI PRODOTTI 

ANIMALI

Completezza ed efficiacia della

relazione presentata

Elementi specifici

implementazione della dotazione

propria con strumenti migliorativi

e innovativi volti soprattutto alla

conservazione dei pasti e al

caratteristiche della struttura

produttiva del centro di cottura:

dimensionamento delle aree,

personale destinato e distinto 

Misure programmate atte a

ridurre le eccedenze alimentari e 

la relativa gestione del cibo non 

somministrato

USO DEI CONTENITORI PER 

IL

TRASPORTO DEI PASTI

PRODOTTI LOCALI

1A 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabella di valutazione ed attribuzione dei punteggi - Art. 18 disciplinare

Offerente

3

ValutazioneValutazione Valutazione

10,00

Offerente

1

MARKAS

Offerente

2

A3

10,00A2

1,00

DERRATE BIOLOGICHE 

1,00

0,00

0,00

0,00

5,00

5,00

0,00

Offerente

4

Valutazione

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,00

5,00

0,00

C1 3,00

3,00

0,001,00

0,001,00

4,00

0,00

1,00

3,00

0,00

0,00

0,00

A4

2,00

5,00

1,00

B2

1,00

B1

5,00

2,00

1,00

1,00

1,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

C3 3,00 3,00

1,00

0,00

0,00

D 4,00

1,00 0,00 0,00

1,00

C2

0,00

0,00

Procedura aperta per l’appalto del servizio di “Ristorazione agli alunni della scuola dell’infanzia di S. Croce, scuole elementari 
delle Frazioni S. Croce e S. Defendente e scuole dell’infanzia, elementare e media capoluogo- presso il Comune di Cervasca
- anni scolastici 2019/20-2020/21-2021/22-2022/23- a basso impatto ambientale. CODICE CIG 7781989C77

VALUTAZIONE OFFERTA TECNICA

gara d'appalto del 10/04/2019

0,00

1,00 0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00

0,00



Criteri di valutazione

Subcriteri
peso

max.
Punteggio

Eventuali

Motivazioni
Punteggio

Eventuali

Motivazioni
Punteggio

Eventuali

Motivazioni
Punteggio

Eventuali

Motivazioni

Tabella di valutazione ed attribuzione dei punteggi - Art. 18 disciplinare

Offerente

3

ValutazioneValutazione Valutazione

Offerente

1

MARKAS

Offerente

2

Offerente

4

Valutazione

peso - max. 4,00 1. RIPARAMETRAZIONE

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valutazione media

peso - max. 3,00 1. RIPARAMETRAZIONE

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valutazione media

peso - max. 3,00 1. RIPARAMETRAZIONE

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

Membro

1

Membro

2

Membro

3

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valutazione media

peso - max. 4,00 1. RIPARAMETRAZIONE

TOTALE 70,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

PROPOSTE E/O INIZIATIVE IN 

MATERIA DI EDUCAZIONE 

ALIMENTARE RIVOLTE

ALL’UTENZA SCOLASTICA 

CHE LA DITTA INTENDE 

OFFRIRE E GESTIRE A 

PROPRIE SPESE

F

Uso di mezzi a basso impatto

ambientale

E2 3,00 3,00 0,00

1,00 0,00

Uso di prodotti igienizzanti e

detergenti nonché di carta, in

possesso di marchi di qualità

previsti nel capitolato con

allegate schede tecniche nome

marca

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

1,00

0,00

1,00 0,00

1,00 0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

0,00

1,00 0,00

0,00

0,00

4,00

E1 3,00

0,00

3,00

0,00 0,00

0,00


