

Procedura aperta per l'appalto del servizio di "Ristorazione agli alunni della scuola dell'infanzia di S. Croce, scuole elementari delle Frazioni S. Croce e S. Defendente e scuole dell'infanzia, elementare e media capoluogo- presso il Comune di Cervasca - anni scolastici 2019/20-2020/21-2021/22-2022/23- a basso impatto ambientale. CODICE CIG 7781989C77

VALUTAZIONE OFFERTA TECNICA

gara d'appalto del 10/04/2019

Tabella di valutazione ed attribuzione dei punteggi - Art. 18 disciplinare				Offerente 1 MARKAS			Offerente 2			Offerente 3			Offerente 4							
Criteri di valutazione	Subcriteri	peso max.		Valutazione	Punteggio	Eventuali Motivazioni	Valutazione	Punteggio	Eventuali Motivazioni	Valutazione	Punteggio	Eventuali Motivazioni	Valutazione	Punteggio	Eventuali Motivazioni					
PRODOTTI LOCALI	1A	20,00		Membro 1 1,00	Membro 2 1,00	Membro 3 1,00	20,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00				
				Valutazione media						0,00										
				1,00						0,00										
				peso - max. 20,00	1. RIPARAMETRAZIONE		1,00													
DERRATE BIOLOGICHE	A2	10,00		Membro 1 1,00	Membro 2 1,00	Membro 3 1,00	10,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00			
				Valutazione media						1,00										
				1,00						0,00										
				peso - max. 10,00	1. RIPARAMETRAZIONE		1,00													
FORNITURA DI PRODOTTI A FILIERA CORTA KM 0 CON SPECIFICAZIONE DEI PRODOTTI	A3	5,00		Membro 1 1,00	Membro 2 1,00	Membro 3 1,00	5,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00			
				Valutazione media						1,00										
				1,00						0,00										
				peso - max. 5,00	1. RIPARAMETRAZIONE		1,00													
TIPOLOGIE DI PRODOTTI ANIMALI	A4	5,00		Membro 1 1,00	Membro 2 1,00	Membro 3 1,00	5,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00			
				Valutazione media						1,00										
				1,00						0,00										
				peso - max. 5,00	1. RIPARAMETRAZIONE		1,00													
Completezza ed efficiacia della relazione presentata	B1	2,00		Membro 1 1,00	Membro 2 1,00	Membro 3 1,00	2,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00			
				Valutazione media						1,00										
				1,00						0,00										
				peso - max. 2,00	1. RIPARAMETRAZIONE		1,00													
Elementi specifici	B2	5,00		Membro 1 1,00	Membro 2 1,00	Membro 3 1,00	5,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00			
				Valutazione media						1,00										
				1,00						0,00										
				peso - max. 5,00	1. RIPARAMETRAZIONE		1,00													
implementazione della dotazione propria con strumenti migliorativi e innovativi volti soprattutto alla conservazione dei pasti e al	C1	3,00		Membro 1 1,00	Membro 2 1,00	Membro 3 1,00	3,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00			
				Valutazione media						1,00										
				1,00						0,00										
				peso - max. 3,00	1. RIPARAMETRAZIONE		1,00													
caratteristiche della struttura produttiva del centro di cottura: dimensionamento delle aree, personale destinato e distinto	C2	3,00		Membro 1 1,00	Membro 2 1,00	Membro 3 1,00	3,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00		Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00			
				Valutazione media						1,00										
				1,00						0,00										
				peso - max. 3,00	1. RIPARAMETRAZIONE		1,00													
Misure programmate atte a ridurre le eccedenze alimentari e la relativa gestione del cibo non somministrato	C3	3,00																		

Tabella di valutazione ed attribuzione dei punteggi - Art. 18 disciplinare				Offerente 1 MARKAS			Offerente 2			Offerente 3			Offerente 4					
Criteri di valutazione	Subcriteri	peso max.		Valutazione	Punteggio	Eventuali Motivazioni	Valutazione	Punteggio	Eventuali Motivazioni	Valutazione	Punteggio	Eventuali Motivazioni	Valutazione	Punteggio	Eventuali Motivazioni			
		peso - max.	4,00	1. RIPARAMETRAZIONE	1,00													
Uso di prodotti igienizzanti e detergenti nonché di carta, in possesso di marchi di qualità previsti nel capitolo con allegate schede tecniche nome marca	E1	3,00		Membro 1 1,00	Membro 2 1,00	Membro 3 1,00	3,00	0,00	Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00	0,00	Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00		
			Valutazione media	1,00					0,00					0,00				
			peso - max.	3,00	1. RIPARAMETRAZIONE	1,00												
Uso di mezzi a basso impatto ambientale	E2	3,00		Membro 1 1,00	Membro 2 1,00	Membro 3 1,00	3,00	0,00	Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00	0,00	Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00	0,00
			Valutazione media	1,00					0,00					0,00				
			peso - max.	3,00	1. RIPARAMETRAZIONE	1,00												
PROPOSTE E/O INIZIATIVE IN MATERIA DI EDUCAZIONE ALIMENTARE RIVOLTE ALL'UTENZA SCOLASTICA CHE LA DITTA INTENDE OFFRIRE E GESTIRE A PROPRIETÀ SPESF	F	4,00		Membro 1 1,00	Membro 2 1,00	Membro 3 1,00	4,00	0,00	Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00	0,00	Membro 1 0,00	Membro 2 0,00	Membro 3 0,00	0,00	0,00
			Valutazione media	1,00					0,00					0,00				
			peso - max.	4,00	1. RIPARAMETRAZIONE	1,00												
TOTALE							70,00					0,00						